МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

От 09.01.2023 х. Гундоровский №4/2

О создании бракеражной комиссии в МБОУ Донская СОПТ
В соответствии со статьями 37, 41, пунктом 7 статьи 79 Федерального

закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления Администрации Орловского района от 23.03.2022 № 204 «Об
организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях Орловского района в 2023 году за счет
средств бюджета Орловского района», постановления Администрации
Орловского района от 26.10.2022 № 732 «О внесении изменений в
постановление Администрации Орловского района от23.03.2022 № 204», и
на основании приказа Управления образования Орловского района №545 от
26.12.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
- председатель комиссии:
- Бурмакова Ольга Викторовна - заведующий хозяйством;
- члены комиссии:
- Бочалова Татьяна Евгеньевна - делопроизводитель;
- Карпенко Лидия Алексеевна- учитель;
- Бурмакова Лидия Викторовна- учитель.
2. Бракеражной комиссии:
2.1.Осуществлять контроль за доброкачественностью готовой и сырой
продукции.
2.2. Осуществлять контроль ежедневного бракеража готовых блюд, норму
выхода готовых блюд.
2.3. Результат контроля регистрировать в журнале бракеража «Готовой
продукции».